
UCHWAŁA NR XXXII/267/22 
RADY GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Hajnówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Hajnówce, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Hajnówka stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XXIII/174/21 Rady Gminy Hajnówka  z dnia 26 marca 2021r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Hajnówka (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021r. 
poz. 1378), wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchyla się w § 2 ust.3 

2. § 3 ust. 5 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) w przypadku nieruchomości, która jest w części zamieszkała i w części niezamieszkała- ilość 
pojemników i worków należy dostosować do ilości wytwarzanych odpadów z uwzględnieniem 
następujących norm: 

a) pojemniki/ worki na co najmniej 4 rodzaje odpadów na nieruchomość, 

b) pojemnik lub worek na niesegregowane odpady komunalne (zmieszane) o minimalnej 
pojemności co najmniej 120 l na każdą nieruchomość, 

c) pojemniki lub worki na metale i tworzywa sztuczne – co najmniej 3 szt. o poj. 120 l na każdą 
nieruchomość, 

d) pojemniki lub worki na pozostałe rodzaje odpadów selektywnie zebranych o poj. od 60 l do 
120 l”. 

3. § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Określa się następującą częstotliwość pozbywania się niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 
komunalnych oraz bioodpadów stanowiących odpady komunalne z terenu nieruchomości: 

a) dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych i budynków wielolokalowych - nie rzadziej niż 1 raz 
na miesiąc.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hajnówka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Kot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9F44EF-41AD-4708-ABB9-01171C74A31F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 4 Litera d


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 4 Litera a



	Paragraf 2
	Paragraf 3


